projekta “Mobilna kućna njega i pomoć u kući za stare 

iznemogle osobe smještene u objektima Radakovo i 

Crkvice, općina Zenica“ u 2013. godini 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Udruzi „Humanost-societas 

humanitatis”, u iznosu od 25.324,00 KM (slovima: 

dvadesetpettisućatristotinedvadesetĉetiri konvertibilne 

marke), na ime nastavka uĉešća Zeniĉko-dobojskog 

kantona u financiranju projekta “Mobilna kućna njega i 

pomoć u kući za stare iznemogle osobe smještene u 

objektima Radakovo i Crkvice, općina Zenica“ u 2013. 

godini, za koji je data suglasnost Zakljuĉkom Vlade

[...]

osnovica) uposlenika u kantonalnim organima drţavne 

sluţbe i drugim proraĉunskim korisnicima Zeniĉko-doboj-

skog kantona za mjesec travanj 2013. godine, utvrĊuje se 

petak, 03.05.2013.          „SLUŢBENE NOVINE ZENIĈKO-DOBOJSKOG KANTONA“  Broj 5 – strana 255 

u iznosu od 432,00 KM (slovima: ĉetiristotinetrideset-

dvije konvertibilne marke), što uvećano za korektivni 

koeficijent od 1,05263, iznosi 454,73616 KM.  

Ĉlanak 2. 

(Izuzeće od primjene) 
      Osnovica iz ĉlanka 1. ove odluke ne odnosi se na suce, 

tuţitelje i struĉne suradnike iz ĉlanka 4. Zakona o plaćama